

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

از فراست مؤمن بترسید  
که چیزها را با نور خدا می نگرد

سنن ترمذی، کتاب تفسیر القرآن، ح ۳۰۵۲

### ورزشی



## چند حقیقت جالب زندگی اسطوره فوتبال ایران

علی دایی متولد سال ۱۹۶۹ در اردبیل، در پرسپولیس و السد قطر بازی کرد و در آنجا توسط آرمینیا بیله فیلد دیده شد. عملکرد خوب او در اولین سال حضور در بوندس لیگا باعث پیوستنش به بایرن مونیخ شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبر ورزشی، علی دایی نامی است که کریستیانو رونالدو این روزها به دنبال شکستن رکورد گلزنی او است. ماشین گلزنی این زمان در حال تعقیب رکورددار گلزنی تیم ملی ایران است که در سال ۲۰۰۶ با ۱۰۹ گل بین المللی بازگشته شد. در حال حاضر ۱۰۲ گل ملی در کارنامه خود دارد و هفت گل تا رسیدن به دایی فاصله دارد. رونالدو برابر آندورا در حالی که به عنوان بازیکن تعویضی به زمین آمد، گلزنی کرد و دیدار برابر فرانسه و کرواسی را نیز در پیش دارد. احتمالاً رونالدو در سال ۲۰۲۰ از افسانه آسیا پیشی نخواهد گرفت، اما به اندازه کافی نزدیک خواهد شد تا بتواند اثر خود را بگذارد. اما در مورد این اسطوره ایرانی چه می‌دانیم؟ در زیر ۱۰ کنجکاوی از بهترین بازیکن تاریخ ایران را مرور می‌کنیم.

**(۱) دارای مدرک دانشگاهی است**  
دایی از دانشگاه صنعتی شریف در رشته مهندسی مواد (متالورژی) فارغ التحصیل شد. او از همان ابتدای دوران فوتبال خود تحصیل را شروع کرد و توانست در نهایت فارغ التحصیل رشته خود شود.

**(۲) یکی از اولین کسانی که جشن انقلابی را انجام داد**

## قول باشگاه پرسپولیس به اینگو والنسیا بابت پرداخت مطالباتش



پرسپولیس‌ها به اینگو والنسیا قول داده‌اند در اولین فرصت طلب او را پرداخت کنند. به نظر می‌رسد مسئولان باشگاه پرسپولیس به دستیار گابریل کالدرون در پرسپولیس قول داده‌اند تا با اولین پول طلب او را پرداخت کنند. به گزارش طرفداری و به نقل از میزان، باشگاه پرسپولیس که با مشکل مالی شدیدی روبرو است، حالا با پرونده جدیدی مواجه شده است. اینگو والنسیا، دستیار گابریل کالدرون در پرسپولیس به خاطر طلبش از این باشگاه به فیفا شکایت کرده و علیه سرخپوشان حکم گرفته است.

## گل محمدی بهترین مربی غرب آسیا شد



بر اساس نظرسنجی کنفدراسیون فوتبال آسیا، یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس به عنوان بهترین مربی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب انتخاب شد. به گزارش ایرنا، کنفدراسیون فوتبال آسیا در ادامه نظرسنجی‌های خود چند روز پیش نظر مخاطبان سایت خود را درباره بهترین مربی این فصل لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب پرسید. «یحیی گل محمدی» سرمربی پرسپولیس نیز یکی از گزینه‌های حاضر در نظرسنجی بود.

در پایان این نظرسنجی، گل محمدی با کسب ۵۲.۴۵ درصد آرا، عنوان بهترین مربی غرب آسیا را از آن خود کرد. «شوئا آلورتزه» سرمربی پاختاکور ازبکستان، نزدیک‌ترین رقیب گل محمدی برای کسب این عنوان بود که ۴۱.۳۹ درصد آرا را به دست آورد.

## وضعیت فوتبال زنان ایران در گفت و گو با نصرت ایراندوست



پیشکسوت فوتبال می‌گوید چندین سال است که توجه لازم به فوتبال زنان نشده در حالی که استعدادهای زیادی دارد. به گزارش ایسنا، فوتبال زنان ایران سال‌هاست که آغاز به کار کرده و مسیر پرپیچ و خمی را پشت سر گذاشته است؛ گاه مورد توجه قرار گرفته و گاه با بی‌توجهی‌ها حتی از رنکنینگ جهانی نیز خارج شده است. با این حال دختران فوتبالیست همیشه خواهان توجه و حمایت هستند تا توانایی خود را به نمایش بگذارند. در این راستا یکی از اصلی‌ترین مسائل برای پیشرفت توجه به بخش پایه است. وجود چندین آکادمی فوتبال در بخش دختران نشان از اهمیت این بخش و تلاش زنان برای ساختن فوتبالی حرفه‌ای‌تر است. در این میان و در شهر اهلی مریم ایراندوست که سال‌ها در سطح اول فوتبال زنان ایران مربیگری کرده و سابقه هدایت تیم ملی را هم در کارنامه دارد، این روزها رسالت خود را در آموزش به دختران کم سن و سال عاشق فوتبال می‌داند اما در این راه تنها نیست و حمایت پدرش را هم دارد. بارها تصاویری منتشر شده که نصرت ایراندوست در حال آموزش فوتبال به دختران است، تصاویری که امید را به علاقمندان فوتبال منتقل می‌کند تا نسبت به آینده دخترانی که زیر نظر نصرت خان فوتبال را یاد می‌گیرند، خوشبین باشند.

نصرت خان فوتبال را یاد می‌گیرند، خوشبین باشند. این پیشکسوت فوتبال در گفت‌وگو با ایسنا به تعلیم دختران علاقمند به فوتبال که باید باشد، نیست.

## واحد

### دادگاه کیفری استان تهران محاکمه مالباخته به خاطر مرگ سارق



مردی که بعد از سرقت تلفن همراهش سارق را دنبال کرده و مرد سارق حین تعقیب و گریز تصادف کرده و جانش را از دست داده است به اتهام تسبیب در قتل محاکمه شد. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین و به نقل از خبرگزاری همشهری آنلاین، رسیدگی به این پرونده از سال گذشته با خیر تصادف منجر به مرگ یک جوان آغاز شد. پس از اعزام مأموران به محل حادثه و تحقیقات اولیه مشخص شد که مرد جوان سارق بوده و پس از سرقت گوشی تلفن همراه فردی مقتول قرار داشته که در برخورد با یک خودرو کشته شده است.

صاحب تلفن همراه که در محل حضور داشت در توضیح ماجرا به پلیس گفت: در حال صحبت کردن با تلفن همراهم بودم که پسر جوانی سوار بر موتور آن را از من سرقت و فرار کرد. من هم بلافاصله او را تعقیب کردم اما او به یکباره خلاف جهت خودرها وارد اتوبان آزادگان شد و من هم تعقیبش کردم که دقیقی بعد با چند خودرو برخورد کرد و به زمین افتاد، خودم با اورژانس تماس گرفتم اما امدادگران اورژانس پس از حضور و معاینه این جوان مرگش را تأیید کردند. پس از آن راننده‌ای که با جوان سارق برخورد کرده و موجب مرگ او شده بود بازداشت شد و درباره این ماجرا گفت: در حال رانندگی بودم که به یکباره موتوری خلاف جهت و با سرعت زیاد به سمت آمد هرچه تلاش کردم با او تصادف نکنم نشد. در ادامه جسد پسر جوان به پزشکی

### کلاهبرداری با شگرد ارتباط با اجنه و پریان!



اعضای باندی که با شگرد ارتباط با اجنه و پریان و باطل کردن طلسم، سکه و طلا کلاهبرداری می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش مشرق، تعدادی از شهروندان زرنده شکایتی را علیه چند فرد کلاهبردار مطرح کردند و پرده از راز کلاهبرداری‌های این شیدان با شگرد ادعای ارتباط با عالم ماورا برای مقام قضایی برداشتند. بنا بر این گزارش، شاکیان مدعی شدند شگرد این کلاهبرداران به این شکل بود که آنان ادعا می‌کردند با عالم ماورا و طلسم، اجنه و پریان ارتباط دارند و می‌توانند افراد بیمار را شفا دهند و افرادی را که بیماری جسمی دارند درمان کنند، در ادامه هم برای این کارشان پول، طلا و سکه بهار آزادی طلب می‌کردند و می‌گفتند باید این طلاها را بیاورید که ما در منزل شخص بیمار بگذاریم.

### بلای شیطانی که دو زن بر سر پسر ۱۳ ساله اصفهانی آوردند



مرد جوان با همدستی دو زن، پسر نوجوانی را در اصفهان ربوند و پس از انتقال به کرمان او را یک هفته به گروگان گرفتند اما در نهایت مأموران پلیس با شناسایی مخفیگاه آدم‌ربایان توانستند پسر ربوده شده را نجات دهند. به گزارش رکنا، چند روز قبل زنی به کلاتری ۱۳ شهرستان نجف آباد در استان اصفهان رفت و از ربوده شدن پسر ۱۳ ساله‌اش خبر داد. او گفت: پسر امروز (روز حادثه) برای خرید از خانه بیرون رفت اما هرچه صبر کردم برگشت. درحالی‌که دلواپس شده بودم دنبالش رفتم اما در کوچه نبود. وقتی پرس و جو کردم فهمیدم چند دقیقه قبل چند نفر پسر را سوار یک پژو پارس کرده و با خود برده‌اند.

وجود نداشت اما در ادامه مأموران با شناسایی مخفیگاه آنها با دستور قضایی راهی کرمان شدند. مأموران ابتدا مخفیگاه آدم‌ربایان را تحت نظر گرفتند و تلاش کردند از وضعیت گروگان مطلع شوند. آنها در عملیاتی هوشمندانه توانستند وارد مخفیگاه گروگانگیران شده و ضمن آزادی پسر نوجوان پس از یک هفته اسارت ۳ آدم ربا را دستگیر کنند. سرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان ضمن بیان جزئیات این پرونده گفت: پسر نوجوان در شرایطی آزاد شد که در سلامت کامل به سر می‌برد و به خانواده‌اش تحویل داده شد. وی درباره انگیزه اصلی این آدم ربایی نیز گفت: متهمان در جریان بازجویی‌ها اعلام کردند به دلیل اینکه با پدر پسر نوجوان دچار اختلاف حساب شده بودند و نتوانستند طلبشان را زنده کنند دست به این گروگانگیری زدند. به گفته وی هم اکنون متهمان در بازداشت به‌سر می‌برند و تحقیقات در این باره ادامه دارد.



### ۱۱۶ کیلو تریاک در داراب کشف شد



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۱۶ کیلو تریاک در بازرسی از سواری پژو ۲۰۶ در شهرستان داراب خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری ایسنا، بیان کرد: روز گذشته مأموران انتظامی بخش جنت داراب حین گشت‌زنی در محورهای فرعی منتهی به این شهرستان، به یک سواری پژو ۲۰۶ مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. سردار حبیبی عنوان داشت: راننده قاچاقچی بدون توجه به دستور پلیس و علائم هشدار دهنده، با افزایش سرعت اقدام به فرار کرد. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه قاچاقچی حرفه‌ای با توجه به تاریکی هوا و کوهستانی بودن منطقه خودرو را رها و متواری شد، گفت: در بازرسی از آن سواری، ۱۱۶ کیلو تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری متهم متواری ادامه دارد، تصریح کرد: مبارزه با قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

### پلمب ۱۵ واحد صنفی متخلف در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از اجرای طرح نظارت بر اصناف و پلمب ۱۵ واحد صنفی متخلف طی دو روز گذشته خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری ایسنا، سرهنگ مهدی جوکار در تشریح این خبر، گفت: در راستای اجرای مصوبات ستاد مقابله با کرونا و به منظور پیشگیری از شیوع این بیماری در بین شهروندان، طرح بازدید و نظارت بر واحدهای صنفی متخلف به صورت مستمر در سطح شهرستان در حال اجرا می‌باشد. سرهنگ جوکار دایره نظارت بر اماکن عمومی این فرماندهی با همکاری اداره اصناف، شبکه بهداشت و درمان و اداره صمت به صورت روزانه از واحدهای صنفی این شهرستان بازدید و بر رعایت صحیح شیوه نامه های بهداشتی نظارت می‌کنند. سرهنگ جوکار تصریح کرد: مأموران انتظامی ضمن بازدید از ۸۵ واحد صنفی، ۱۵ واحد متخلف را به علت نداشتن پروانه کسب، عدم رعایت قوانین و مقررات و ضوابط اماکن عمومی و صنفی و عدم رعایت موارد بهداشتی با دستور مقام قضایی پلمب و برای ۲۴ واحد صنفی هم اخطار به صادر کردند. رئیس پلیس شهرستان فیروزآباد با بیان اینکه مبارزه و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و برخورد با اصناف متخلف همچنان در دستور کار پلیس قرار دارد از شهروندان خواست هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.